О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики
Казахстан от 3 января 1994 года N 2

Утративший силу
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 11 января 1995
года N 31. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан
от 2 июля 2013 года № 673
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 02.07.2013 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого 673
официального опубликования).
      Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:
      1. Признать утратившими силу пункты 12 и 14 Положения о порядке
приватизации государственного жилищного фонда, введенного в эксплуатацию
после 1 января 1992 г., утвержденного постановлением Кабинета Министров
Республики Казахстан от 3 января 1994 г. N 2 "Об утвеpждении Положения о
поpядке пpиватизации госудаpственного жилищного фонда, введенного в
эксплуатацию после 1 янваpя 1992 г." (САПП Республики Казахстан, 1994 г., N 1
,  с т . 4 ) .
      2. Государственному комитету Республики Казахстан по государственному
имуществу в пятидневный срок внести в Кабинет Министров Республики
Казахстан предложение по составу рабочей группы, которая должна разработать
механизм изъятия из обращения приватизационных жилищных купонов.
        П р е м ь е р - м и н и с т р
    Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан